бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребёнка – Нюксенский детский сад»
(БДОУ «Центр развития ребёнка – Нюксенский ДС»)

ПРИКАЗ
       28.10.2024                                                                                                                01-13/292

Об итогах конкурса семейных творческих работ
«Осенняя мастерская»

	С целью вовлечения родителей (законных представителей) воспитанников в воспитательно-образовательный процесс, развития инициативы и творческих способностей, в бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребёнка – Нюксенский  детский сад» (далее- Учреждение) с 30 сентября по 28 октября 2024 года состоялся конкурс семейных творческих работ «Осенняя мастерская» (Конкурс).
	В Конкурсе приняли участие семьи воспитанников групп раннего, младшего и среднего дошкольного возраста Учреждения, по всем адресам осуществления образовательной деятельности. На Конкурс представлено 94 работы.
	Члены жюри отметили, что творческие работы соответствуют требованиям Конкурса: эстетичны и оригинальны, качественно выполнены с использованием природных материалов (сухоцветы, листья, семена).
На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги Конкурса в Учреждении (Приложение 1);
2. Наградить Дипломами победителей и призёров Конкурса, участников – Сертификатами за участие.
3. Объявить благодарность: за организацию и проведение конкурса членам жюри: старшему воспитателю Филинской С.П., воспитателю по ИЗО Соловьевой С.А., воспитателям: Драчевой М.А, Филинской Е.В., Мощевой М.В, Мальцевой О.В.
4. Разместить итоги Конкурса на официальном сайте ДОУ и в группе ВКонтакте.

Заведующий ДОУ                      Мельникова А.М.

Приложение

	ФИ участников
	Группа
	Руководители

	Номинация «Осеннее панно»

	Победители

	1.
	Семья Вячеславовой Екатерины
	Средняя группа № 1
	Медведева Н.В.,
Рожина И.В.

	2.
	Семья Шабалиной Дарьяны

	3.
	Семья Березина Макара
	Группа раннего возраста № 2
	Расторгуева Т.В., Уланова М.Ю.

	4.
	Семья Юрова Даниила

	5.
	Семья Андрушкевич Екатерины

	6.
	Семья Туманова Андрея
	Средняя группа № 3
	Драчева М.А., Сафина О.А.

	7.
	Семья Чуриной Стефании

	8.
	Семья Юровой Полины

	9.
	Семья Незговорова Ярослава
	Группа раннего возраста № 5
	Мардинская А.А.,
Пантюхина Е.Н

	10.
	Семья Мальцевой Анны

	11.
	Семья Юровой Ульяны
	Группа раннего возраста № 6
	Белоусова Е.В.,
Белозерова А.А.

	12.
	Семья Шарапата Евгения
	Младшая группа №7
	Сорокина Ю.В.,
Холмирзаева Л.М.

	13.
	Семья Романовой Евы

	14.
	Семья Новикова Алексея

	15.
	Семья Белякова Льва

	16.
	Семья Метлевой Миланы
	Группа раннего возраста № 10
	Денисовская Н.Н.,
Дербенева М.А.

	17.
	Семья Вязаницыной Евы

	18.
	Семья Ланетина Никиты
	Младшая группа № 11
	Белоусова Е.В.,
Дошина А.М.

	19.
	Семья Епифановского Льва
	Младшая группа № 13
	Бритвина А.В.,
Гусева О.А.

	20.
	Семья Лобановой Евы

	21.
	Семья Коробицына Александра
	Средняя группа № 14
	Осекина О.С.,
Березина Н.А.

	22.
	Семья Швецовой Миланы

	23.
	Семья Коптяевой Марии

	Разновозрастная группа №17
	Гоглева А.Р.,
Лукина О.В.

	Участники

	24.
	Семья Гребенщиковой Алены
	Средняя группа № 1
	Медведева Н.В., Рожина И.В.

	25.
	Семья Баданина Артема

	26.
	Семья Майструк Алины

	27.
	Семья Коптяевой Веры

	28.
	Семья Булгаковой Александры

	29.
	Семья Шитовой Карины

	30.
	Семья Бритвиной Елизаветы

	31.
	Семья Котовой Екатерины
	[bookmark: _GoBack]Группа раннего возраста № 2
	Расторгуева Т.В.
Уланова М.Ю.

	32.
	Семья Борисовой Таисии

	33.
	Семья Генаева Сергея

	34.
	Семья Березина Руслана

	35.
	Семья Тюпиной Екатерины

	36.
	Семья Березина Сергея
	Средняя группа № 3
	Сафина О. А.
Драчева М.А.

	37.
	Семья Болтушкиной Виктории

	38.
	Семья Остапенко Германа

	39.
	Семья Бритвиной Екатерины

	40.
	Семья Игнатьевской Яны

	41.
	Семья Коробицыной Екатерины

	42.
	Болтушкиной Вероники

	43.
	Семья Буракова Михаила
	Группа раннего возраста № 5
	Мардинская А.А.,
Пантюхина Е.Н.

	44.
	Семья Глебовой Есении

	45.
	Семья Гречина Ильи

	46.
	Семья Гер Павла

	47.
	Семья Панева Владислава
	Группа раннего возраста № 6
	Белозёрова А.А.,
Белоусова Е.В.

	48.
	Семья Парыгина Артема

	49.
	Семья Кравченко Ивана

	50.
	Семья Остапенко Александры

	51.
	Семья Хомякова Даниила

	52.
	Семья Лобазовой Екатерины

	53.
	Семья Аношенковой Алисы
	Младшая группа № 7
	Сорокина Ю.В.,
Холмирзаева Л.М.

	54.
	Семья Селяниной Полины

	55.
	Семья Кузнецовой Евы

	56.
	Семья Грубовой Есении

	57.
	Семья Румянцевой Алисы
	Группа раннего возраста № 10
	Денисовская Н.Н.,
Дербенева М.А.

	58.
	Семья Гомза Агаты
	Младшая группа № 11
	Белоусова Е.В.,
Дошина А.М.

	59.
	Семья Попова Кирилла

	60.
	Семья Истоминой Дарины

	61.
	Семья Первушина Ильи

	62.
	Семья Генаевой Нелли

	63.
	Семья Бурловой Мирославы

	64.
	Семья Кириловского Ярослава

	65.
	Семья Волкова Тимофея

	66.
	Семья Разумного Михаила

	67.
	Семья Вершинина Михаила
	Младшая группа № 13
	Бритвина А.А.,
Гусева О.А.

	68.
	Семья Шипунова Владимира

	69.
	Семья Лихачева Льва

	70.
	Семья Бурловой Яны
	Средняя группа № 14
	Осекина О.С.,
Березина Н.А.

	71.
	Семья Сапунова Владимира

	72.
	Семья Павликова Артема

	73.
	Семья Чежина Павла
	Разновозрастная группа № 17
	Гоглева А.Р.,
Лукина О.В.

	74.
	Семья Кондрашкова Артема

	Номинация «Осенний букет»

	Победители

	75.
	Семья Гребенщикова Кирилла
	Средняя группа № 1
	Медведева Н.В.,
Рожина И.В.

	76.
	Семья Короткой Полины
	Группа раннего возраста № 2
	Расторгуева Т.В.

	77.
	Семья Болтушкиных Вероники и Виктории
	Средняя группа № 3
	Драчева М.А.,
 Сафина О.А.

	78.
	Семья Бурловой Мирославы
	Младшая группа № 11
	Белоусова Е.В.,
Дошина А.М.

	79.
	Семья Крюковой Ксении
	Младшая группа № 13
	Бритвина А.В.,
Гусева О.А.

	Участники

	80.
	Семья Незговоровой Полины
	Средняя группа № 1
	Медведева Н.В.,
Рожина И.В.

	81.
	Семья Пантюхиной Полины
	Средняя группа № 3
	Драчева М.А.

	82.
	Семья Акмазиковой Елены

	83.
	Семья Игнатьевской Яны

	84.
	Семья Смирновой Таси

	Сафина О.А.

	85.
	Семья Черняева Егора

	86.
	Семья Вайнагий Павла
	Младшая группа № 7
	Сорокина Ю.В.,
Холмирзаева Л.М.

	87.
	Семья Бритвиной Мии
	Группа раннего возраста № 10
	Денисовская Н.Н.,
Дербенева М.А.

	88.
	Семья Лаврентьева Егора

	89.
	Семья Вязаницыной Евы

	90.
	Семья Мельцовой Аиды
	Младшая группа № 13
	Бритвина А.В.,
Гусева О.А.

	91.
	Семья Литоминой Ульяны
	Средняя группа № 14
	Осекина О.С.,
Березина Н.А.

	92.
	Семья Мальцева Артема

	93.
	Семья Дьякова Артема
	Разновозрастная группа №17
	Гоглева А.Р.,
Лукина О.В.

	94.
	Семья Коптяева Вячеслава